MaBnoBckasa EneHa AnekcaHapoBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

133/04-23

277/07-23

279/07-23

286/07-23

287/07-23

288/07-23

290/07-23

270/07-23

294/07-23

297/07-23

280/07-23

262/06-23

295/07-23

296/07-23

280/07-23

317/08-23

307/07-23

327/08-23

328/08-23

335/08-23

349/08-23

350/08-23

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "He3aBucumocTb"

000 "He3zaBucnmmocTb"

000 "He3zaBucumMocTb"

000 "He3aBucumocTb"

000 "He3zaBucnmMocTb"

000 "He3zaBucumMocTb"

000 "He3aBucumocTb"

000 "He3aBucnMMOCTbL"

000 "He3aBucumocTb"

000 "He3aBuUCUMOCTbL"

000 "HeszaBucumocTb"

000 "HeszaBucumocTb"

000 "HeszaBucumocTb"

00O "HeszaBucumocTb"

000 "HeszaBucumocTb"

000 "He3zaBucnmmMocTb"

000 "He3zaBucnmMocTb"

000 "He3aBucumocTb"

000 "He3aBucumocTb"

000 "Hes3aBucumocTb"

000 "He3aBucumocTb"

000 "He3aBucumocTb"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

05.07.2023

10.07.2023

11.07.2023

14.07.2023

14.07.2023

14.07.2023

17.07.2023

04.07.2023

19.07.2023

21.07.2023

12.07.2023

28.07.2023

20.07.2023

14.08.2023

12.07.2023

02.08.2023

28.07.2023

14.08.2023

14.08.2023

21.08.2023

29.08.2023

31.08.2023

CBepeHun

MaBnoBckas EneHa AnekcaHOpoBHa

010649

11.10.2022

O6beKT OueHKU

nomMeuleHne

TpaHcnopTHoe
CpencTso

npaBo apeHabl

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

TpaHCropTHoe
cpeacTso

npaeo apeHabl

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCropTHoe
cpeacTso

nomewleHne

TpaHCMopTHoe
CpencTso

3eMebHbIN
y4acToK

npaBo apeHabl

cepBUTYT

Mpon3BOACTBEHHbIN
KOMMeKc

3eMesbHbIN
y4yacToK

npaBo apeHabl

npaeo apeHabl

TpaHcnopTHoe
CpencTso

nomMewleHne

npaBo apeHabl

npaBo apeHabl

npaBo apeHabl

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHKa ABMXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa busHeca

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa busHeca

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



342/08-23

359/09-23

364/09-23

374/09-23

375/09-23

384/09-23

389/09-23

296/07-23
(pen.1)

329/08-23

386/09-23

000 "He3aBucumocTb"

000 "HeszaBucumocTb"

000 "He3aBuUCUMOCTbL"

000 "HeszaBucumocTb"

00O "HeszaBucumocTb"

000 "HeszaBucumocTb"

000 "He3aBucumocTb"

000 "He3zaBucumMocTb"

000 "He3aBucumocTb"

000 "He3aBucnMocCTb"

25.08.2023

08.09.2023

08.09.2023

14.09.2023

14.09.2023

21.09.2023

25.09.2023

28.09.2023

28.09.2023

21.09.2023

NnpaBo apeHasbl

6unsHec

nomMeuleHne

rnometleHune

nomMeuleHne

rnometleHune

nomMeuleHne

Mpon3BOACTBEHHbIN
KOMMNeKc

Mpon3BOACTBEHHbIN
KOMI1eKC

nomMeuleHne

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Павловская Елена Александровна

