

Павловская Елена Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Павловская Елена Александровна			
Номер в реестре членов РОО		010649			
Дата включения в реестр членов РОО		11.10.2022			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
133/04-23	ООО "Независимость"	05.07.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
277/07-23	ООО "Независимость"	10.07.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
279/07-23	ООО "Независимость"	11.07.2023	право аренды	рыночная	Оценка бизнеса
286/07-23	ООО "Независимость"	14.07.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
287/07-23	ООО "Независимость"	14.07.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
288/07-23	ООО "Независимость"	14.07.2023	право аренды	рыночная	Оценка бизнеса
290/07-23	ООО "Независимость"	17.07.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
270/07-23	ООО "Независимость"	04.07.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
294/07-23	ООО "Независимость"	19.07.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
297/07-23	ООО "Независимость"	21.07.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
280/07-23	ООО "Независимость"	12.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
262/06-23	ООО "Независимость"	28.07.2023	право аренды	рыночная	Оценка бизнеса
295/07-23	ООО "Независимость"	20.07.2023	сервитут	рыночная	Оценка бизнеса
296/07-23	ООО "Независимость"	14.08.2023	Производственный комплекс	рыночная	Оценка недвижимости
280/07-23	ООО "Независимость"	12.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
317/08-23	ООО "Независимость"	02.08.2023	право аренды	рыночная	Оценка бизнеса
307/07-23	ООО "Независимость"	28.07.2023	право аренды	рыночная	Оценка бизнеса
327/08-23	ООО "Независимость"	14.08.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
328/08-23	ООО "Независимость"	14.08.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
335/08-23	ООО "Независимость"	21.08.2023	право аренды	рыночная	Оценка бизнеса
349/08-23	ООО "Независимость"	29.08.2023	право аренды	рыночная	Оценка бизнеса
350/08-23	ООО "Независимость"	31.08.2023	право аренды	рыночная	Оценка бизнеса

342/08-23	ООО "Независимость"	25.08.2023	право аренды	рыночная	Оценка бизнеса
359/09-23	ООО "Независимость"	08.09.2023	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
364/09-23	ООО "Независимость"	08.09.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
374/09-23	ООО "Независимость"	14.09.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
375/09-23	ООО "Независимость"	14.09.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
384/09-23	ООО "Независимость"	21.09.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
389/09-23	ООО "Независимость"	25.09.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
296/07-23 (ред.1)	ООО "Независимость"	28.09.2023	Производственный комплекс	рыночная	Оценка недвижимости
329/08-23	ООО "Независимость"	28.09.2023	Производственный комплекс	рыночная	Оценка недвижимости
386/09-23	ООО "Независимость"	21.09.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости